



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده و رسانه ها

دانشجو



استان خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری فارس

WWW.IRASANNEWS.COM

iusnews.ir
Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران



خبرگزاری بزنا

BORNANEWS Agency

IRNA
خبرگزاری خرمکاران آزاد ایران

IRNA
Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

خبرگزاری مهر

بهرستان

پایگاه خبری شوشان

Anyanews.com

بی آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۲/۱ ۱۵:۲۷:۲۱ کدخبر: ۵۷۶۴-۹۱۳

اختتامیه اولین جشنواره دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه چمران/

مدیر امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران:

تحصیل، تهذیب و ورزش راهبرد اساسی نظام جمهوری اسلامی است

مدیر امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که پیام جشنواره تحصیل، تهذیب و ورزش، برگرفته از فرمایشات مقام معظم رهبری است، گفت: این پیام راهبرد اساسی نظام جمهوری اسلامی برای ایجاد نشاط در جوان امروز به منظور حضور فعال در همه عرصه‌ها در آینده است.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - محمد چکشیان در مراسم اختتامیه اولین جشنواره علمی، فرهنگی و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر که امروز (دوشنبه، یکم خردادماه) در آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، عنوان کرد: راهبرد تحصیل، تهذیب و ورزش، خودسازی همه جانبه فکری، علمی، روحی، اخلاقی و جسمی است که اگر کسی به ویژه در مقطع جوانی این راهبرد را دنبال کند، در آینده و هنگام حضور در عرصه‌های اجرایی مانند بسیاری از افراد دیگر دچار مشکل نمی‌شود.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی به جوانان توصیه کرده‌اند به خودسازی همه جانبه خود در زمینه‌های علمی، فکری، فرهنگی و اعتقادی بپردازند زیرا در آینده وزن نظام جمهوری اسلامی ایران در معادلات جهانی بیش از امروز خواهد بود؛ به همین دلیل رهبر یک نگاه جهانی برای جوانان امروز و فردای جهان ارائه داده‌اند.

مدیر امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برنامه‌ریزی سه طرح توانمندسازی علمی، مطالعاتی و آموزشی محسنی و اولین جشنواره علمی - فرهنگی و ورزشی برای دانشجویان شاهد و ایثارگر از حدود پنج ماه گذشته برای ایجاد یک نشاط علمی، فرهنگی و ورزشی در دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطرنشان کرد: یکی از اهداف جشنواره معرفی چهره‌های شاخص علمی پژوهشی در دانشجویان شاهد و ایثارگر و هدف دیگر آن جمع‌آوری نیروهای پراکنده، انسجام بخشی به آن‌ها و ایجاد یک هویت جمعی جدید برای دانشجویان شاهد و ایثارگر با تاکید بر انجام کارها به وسیله این دانشجویان بود.

چکشیان با اشاره به انجام حدود ۹۰ درصد کارهای جشنواره توسط دانشجویان، تصریح کرد: اگر چه بر این جشنواره اشکالاتی وارد است اما با توجه به آن که این جشنواره یک تجربه جدید از انجام کارها توسط دانشجویان بود، بسیار قابل قبول است و به بسیاری از اهداف جشنواره دست یافتیم؛ حدود ۹۰ نفر از دانشجویان در برنامه‌ریزی، سازماندهی و اجرای جشنواره و بیش از ۱۰۰۰ نفر در بخش‌های مختلف جشنواره شرکت داشتند که البته بیشتر برنامه‌های جشنواره برای دانشجویان شاهد و ایثارگر طراحی شده بود. اما در مسابقه کتابخوانی "پرواز تا بی‌نهایت" پیرامون زندگی‌نامه شهید بابایی که ویژه عموم دانشجویان برگزار شد، ۳۰۰ دانشجو اقدام به تهیه کتاب و ۲۲۰ نفر در آزمون کتبی شرکت کردند.

وی با اشاره به این که هیچ‌گونه رقم و ردیف اعتباری برای جشنواره در بودجه سالیانه دانشگاه وجود نداشت، تصریح کرد: این جشنواره با حمایت‌های مالی و معنوی مسئولان دانشگاه و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، دکتر حسن مروتی، رییس دانشگاه شهید چمران اهواز به علت تشرف به سفر زیارتی خانه کعبه، در این مراسم حضور نداشت اما با ارسال پیامی، این جشنواره را عامل همدلی و هم‌زمانی جامعه دانشگاهی شهید چمران و شامل برنامه‌های متنوع و کارگاه‌های آموزشی مطلوب عنوان کرد.



در ادامه این پیام آمده است: "این جشنواره در جهت توانمندسازی، تقویت روحیه خودباوری، انسجام بخشی و تقویت فعالیت‌های متنوع دانشجویان شاهد و ایثارگر، گام ارزنده‌ای محسوب می‌شود. چنین جشنواره‌هایی می‌تواند راه را برای تحقق، توسعه و ترویج فرهنگ تابناک ایثار و شهادت هموار و تلاش‌ها را برای رسیدن به آرمان‌های والای اسلامی و نهادینه کردن آموزه‌های قرآنی در جامعه دانشگاهی مضاعف کند. امیدوارم با استعانت از درگاه خدای متعال و استفاده از فرهنگ غنی والای ایثار و شهادت و تداوم راه خون شهیدان، قدرشناس آن‌ها بوده و تمام هستی خویش را همواره مدیون شهدا بدانیم."

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری فارس منعکس شده است .





علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۳/۱ ۱۲:۴۲:۱۱ کدخبر: ۵-۱۱۷۴-۹۱۲

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی:

دانشگاهها از پتانسیل فکری و مشورتی دفاتر هم‌اندیشی اساتید استفاده کنند

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: دانشجو، دانش طلب و محیط‌های علمی مانند دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها هر چه به تقوا و تهذیب نزدیک‌تر شوند، زمینه توسعه و ارتقاء دانش بیشتر در آن فراهم می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: این مطلب جز اصول مسلم اعتقادی و باورهای ماست که علم نوری است که خداوند متعال در وجود علما قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: بین شایستگی‌های اخلاقی و دارا بودن فضیلت‌های معنوی با دست‌یابی به علم و ارتقاء سطح علمی، یک رابطه قطعی و مسلم وجود دارد؛ البته در نگاه و تحلیل ظاهری بسیاری از جوامع به اصول اخلاقی معتقد نیستند ولی با وجود آن در زمینه دانش به پیشرفت‌هایی دست یافته‌اند. ما در کشورمان مسئله را با نگاه و تحلیل اعتقادی بررسی می‌کنیم.

رئیس دفاتر استانی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: علم حقیقی موهبت الهی ارزشمندی است که خداوند آن را به افراد شایسته عطا می‌کند و اگر ظرفی آلوده باشد خداوند موهبت خود را در آن قرار نمی‌دهد.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی افزود: دانشگاه‌ها بخشی از پیکره علمی کشور هستند. وظیفه دانشگاه تولید علم، بومی‌سازی علم و دانش گسترده است؛ دانشگاهی که قصد دارد در انجام این وظیفه موفق عمل کند، باید محیطی آراسته به فضیلت‌ها و زیبایی‌های اخلاقی و معنوی باشد. اگر در محیط دانشگاه اخلاق و دین حضور پررنگی نداشته باشد، مسایل انحرافی، حاشیه‌ای و نسخه‌های بدلی به صحنه خواهند آمد.

وی اظهار کرد: بخشی از رشد اخلاقی و علمی به دانشجویان، بخش دیگر به اساتید و فضای عمومی دانشگاه‌ها و بخشی از آن هم به سیاست‌ها و مدیران مربوط است. چنانچه همه این‌ها دست به دست هم بدهند و دانشگاهی تشکیل شود که آراسته به مراتب اخلاقی و علمی باشد، طبیعتاً خروجی این دانشگاه در مسیر رشد جامعه قرار خواهد گرفت.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: چنین دانشگاهی با این خروجی، خدمت‌گذار جامعه خواهد بود. طبعاً این دانشگاه، انسان‌ساز می‌شود و جامعه را رو به جلو پیش خواهد برد.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی با بیان این‌که فرهنگ جامعه را گروه‌های مرجع شکل می‌دهند، ادامه داد: جامعه به میل و گرایش برگزیدگان خود متمایل می‌شود و این‌گونه افراد افکار عمومی و فرهنگ اجتماعی را جهت و باورهای جامعه را شکل می‌دهند؛ بنابراین ما باید از آیات مبارکه قرآن که اعلام‌کننده تزکیه و تعلیم به عنوان رسالت انبیاء است، استفاده کنیم. پیامبران بزرگ‌ترین معلمان بشر هستند.

وی اظهار داشت: خداوند به انبیاء خود می‌فرماید: "بروید دانش‌جویان و متعلمین را به تزکیه و تعلیم زیور بدهید". وقتی خداوند این دستور را به انبیاء خود می‌دهد، معلوم می‌شود، کمال انسان در این است که هم متعلم و هم مهذب باشد و



دانشگاه‌های نظام اسلامی هم باید این‌گونه باشند؛ یعنی در این دانشگاه‌ها جوانان باید هم به زیور علم و هم به زیور اخلاق و کمال آراسته شوند.

رییس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان افزود: برای اصلاح فرهنگ و تغییر باورها باید همه دست به دست هم بدهیم. در دانشگاه همه ما مسئولیم و به تناسب باید ایفای نقش کنیم؛ دفاتر هم‌اندیشی اساتید مجموعه‌هایی هستند که با هدف هم‌فکری اساتید و بهره‌گیری از فکر متعالی و اندیشه والای آن‌ها چه در اصلاح امور دانشگاه‌ها و چه برای اصلاح امور جامعه شکل گرفته‌اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی اظهار کرد: بخشی از اصلاح فرهنگ جامعه در گرو سلوک و منش اساتید است. استاد نقش قطعی، مسلم و انکارناپذیر بر تربیت دانشجو دارد. دفاتر هم‌اندیشی اساتید می‌توانند بخشی از رسالت خود را در این ببینند که فضای دانشگاه‌ها را با راهنمایی‌ها و نظارت خود به سوی کمال و تعالی بیشتر پیش ببرند تا مشکلات دانشگاه‌ها با نقش‌آفرینی آن‌ها حل شود.

وی با بیان این‌که دانشگاه‌ها می‌توانند از پتانسیل فکری و مشورتی دفاتر هم‌اندیشی اساتید استفاده کنند، افزود: دفاتر هم‌اندیشی اساتید ماموریت‌هایی از جمله تلاش در جهت دانش‌افزایی در حوزه اساتید، تلاش در جهت توسعه و انتشار فرهنگ دینی، تلاش در جهت توسعه علمی دانشگاه‌ها و پاسخ‌پایی علمی برای معضلات اجتماعی و مشکلات موجود در کشور را بر عهده دارند و این دفاتر در همه دانشگاه‌های استان خوزستان فعال است.

رییس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: از سال گذشته در کنار دفاتر هم‌اندیشی اساتید، شورای مشورتی دانشجویی و شورای راهبردی اساتید تشکیل شد که عمده کار آن‌ها بحث‌های نظری و چاره‌جویی برای مواجهه با کاستی‌هاست.

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی ادامه داد: شاید در حوزه فرهنگی فراتر از مصوبات اجرایی و معمول، به فرهنگ‌سازی و نظریه‌پردازی نیاز داشته باشیم که دفاتر هم‌اندیشی اساتید در این زمینه تلاش می‌کنند.

وی اظهار کرد: شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی عالی‌ترین مرجع سیاست‌گذاری فرهنگی در دانشگاه‌ها است. با عنایت بر این‌که دبیر دفتر هم‌اندیشی اساتید، عضو شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی است، بنابراین خروجی نظریات اساتید توسط دفاتر هم‌اندیشی هم در شورای فرهنگی و اجتماعی مطرح می‌شود و هم در اختیار مسئولان دانشگاه قرار می‌گیرد.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۳/۱ ۱۴:۵۵:۵۶ کدخبر: ۹۱۳-۱۳۷۴-۵

**اختتامیه اولین جشنواره دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه چمران/
رییس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان:
روح بلند ارزش‌های دفاع مقدس باید بر چنین جشنواره‌هایی حاکم باشد**

رییس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان با بیان این که بر جشنواره‌هایی از این قبیل باید روح بلند ارزش‌های دفاع مقدس، ایثار و شهادت حاکم باشد، گفت: بخشی از جشنواره‌هایی که در فضای عمومی کشور شکل می‌گیرد، فاقد استانداردهای اخلاقی هستند.

به گزارش خبرنگار سرویس علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، سیدمحسن شفیعی در مراسم اختتامیه اولین جشنواره علمی، فرهنگی و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر که امروز (دوشنبه، یکم خردادماه) در آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، عنوان کرد: ده‌ها سال است که آمریکایی‌ها و غربی‌ها برای جنایات خود در جنگ‌های جهانی، فیلم و آثار ادبی تولید می‌کنند و در تمام آثار هنری که برای جنگ‌های جهانی ساخته‌اند، بدون استثناء سلطه غرب را به‌طور پیگیر به تصویر می‌کشند.

وی با اشاره به خلق هشت سال عظمت و بزرگی در خاک کشور در حماسه دفاع مقدس، خاطرنشان کرد: اتفاقاتی که در دوران دفاع مقدس رخ داد، مصداقی برای آن جز در صدر اسلام نمی‌توان یافت؛ این حماسه‌ها باید گفته شود و به نسل‌های بعد انتقال یابد و عظمت فرزندان ایران اسلامی باید در فرهنگ کشور نهادینه شود.

رییس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان تصریح کرد: جشنواره‌های بسیاری در کشور و در دانشگاه‌ها برگزار می‌شود که بخشی از آن‌ها مورد تایید و بخشی مردود است اما جایی که جشنواره با تابلوی شهادت و ایثار و یک پیام روشن به عرصه می‌آید، باید در تمام فضای آن روح شهادت و ایثار حاکم باشد و این امر در دانشگاه امکان‌پذیر است.

حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی با بیان این که امروز شهدای ما، مصداق بارز ایثارگری و مجاهدان فی سبیل‌الله هستند، اظهار داشت: زمانی جوانان دانشجویی ما، لباس رزم پوشیدند و سنگرها، خاکریزها و قرارگاه‌ها را مدیریت کردند، همان روحیه امروز در عرصه‌های علمی ادامه دارد؛ این روحیه باید در فضای دانشگاه‌ها بازگو شود و حضور پیدا کند تا بتوان حرکتی خلق کرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری فارس منعکس شده است.

کد خبر: ۱۳۱۳۵۰۵۷ : ۱۱ - ۱۳۹۱/۳/۱

شورای امور ایثارگران دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل می‌شود

مدیر امور اداری و مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، طی نشستی راه‌های اجرایی شدن کامل قوانین و مقررات مربوط به ایثارگران و ساماندهی وضعیت آنان را بررسی کردند .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر عباس چرچی، مدیر امور اداری دانشگاه شهید چمران اهواز، در جلسه شورای امور ایثارگران که در دانشگاه چمران اهواز برگزار شد، گفت: ایثارگران ولی نعمت و برکت انقلاب اسلامی و نظام هستند و مسئولان باید پیگیری وضعیت این عزیزان را باید سرلوحه کارهای خود قرار دهند.

وی افزود: حفظ و ارتقای کرامت ایثارگران و استفاده از ظرفیت‌های موجود و به فعالیت درآوردن توانمندی‌های بالقوه برای توجه مطلوب به امور ایثارگران، رفع مشکلات، تجلیل از آنان و ایجاد هماهنگی‌های لازم به منظور نظارت بر حسن اجرای قوانین و مقررات مربوطه را از جمله وظایف همه مدیران دستگاه‌ها برشمرد و خدمت به آنان را مصداق واقعی تحقق عدالت دانست.

مهندس محمد چکشیان، مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، نیز در سخنانی توجه به شرایط اداری، وضعیت استخدامی، آموزش، شناسایی و بکارگیری توانمندی‌ها و یکپارچگی سازمانی در خدمت رسانی به ایثارگران دانشگاه را از جمله اهداف این نشست برشمرد و خواستار تحقق تصمیمات اتخاذ شده در این نشست شد.

لازم به ذکر است، در این نشست مدیر امور اداری و مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران راه‌های اجرایی شدن کامل قوانین و مقررات مربوط به ایثارگران و ساماندهی وضعیت آنان را بررسی کردند و پیشنهاد شد به منظور دستیابی به اهداف مورد نظر در این نشست، تدوین برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت، شورایی تحت عنوان شورای امور ایثارگران دانشگاه تشکیل شود.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۲/۲ ۱۲:۴۲:۵۵ کد خبر: ۹۱۳-۷۷۶-۵

استاد نمونه کشوری:**وظیفه استاد ایجاد انگیزه‌های آموزشی و پژوهشی برای دانشجویان است**

رییس دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انتخاب سالیانه ۱۶ نفر از بین اساتید دانشگاه‌های کشور به عنوان استاد نمونه کشوری، گفت: استاد نمونه باید از هر نظر نمونه و شاخصه‌های اخلاقی، آموزشی، علمی و پژوهشی لازم را داشته باشد.

دکتر محمود جوراییان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، به توضیح معیارهای انتخاب یک استاد نمونه پرداخت و عنوان کرد: در مرحله اول، فرد باید از نظر اخلاقی نمونه شود و در مرحله دوم از نظر مسایل علمی، آموزشی، نحوه برقراری ارتباط با دانشجویان، نوع تدریس، پژوهشی، تحقیقات، فناوری و نوآوری نیز دارای ویژگی‌های لازم باشد.

وی وظیفه دیگر اساتید را مسوولیت‌های اجرایی در سطح دانشگاه‌ها عنوان کرد و افزود: این وظایف اجرایی شاید ارزش مالی چندانی برای اساتید نداشته باشد اما بار سنگینی بر دوش آن‌ها می‌گذارد و انتخاب استاد برتر با توجه به این معیارها انجام می‌شود.

رییس دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره آسیب‌شناسی تدریس اساتید در دانشگاه خاطرنشان کرد: فرد به عنوان یک استاد و معلم وظیفه هدایت دانشجو و ایجاد انگیزه‌های لازم برای دانشجو را به عهده دارد تا دانشجو بتواند هم در بعد آموزشی و هم پژوهشی موفق باشد. لازمه این امر در وهله اول به روز بودن استاد است و این که به جزوهای که خود ۲۰ سال پیش استفاده کرده، اکتفا نکند؛ اگر تنها به یک جزوه معمولی و یک کتاب خاص قدیمی اکتفا کند، این استاد هیچ‌گاه موفق نخواهد بود و دانشجوی او هم بهره‌ای نمی‌برد. به همین دلیل اساتید باید وقت کافی برای مطالعه خود در نظر بگیرند، زیرا گاهی برای یک ساعت تدریس ۲ ساعت مطالعه لازم است.

جوراییان درباره سابقه تحصیل، تدریس و فعالیت‌های پژوهشی خود توضیح داد: در سال ۱۳۶۴ در رشته مهندسی برق گرایش قدرت از دانشگاه RPI آمریکا فارغ‌التحصیل و در همان سال پس از فراغت از تحصیل همزمان در اوج بمباران شهرها در دانشگاه شهید چمران مشغول به تدریس شدم. پس از آن از سال ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۵ درجه دکتری را از انگلستان اخذ و بیشتر در زمینه‌های هوش مصنوعی و سیستم‌های جدید کار کردم.

وی افزود: پس از آن با درجه علمی استادیار در دانشگاه شهید چمران فعالیت خود را ادامه دادم و در سال ۱۳۸۷ به درجه استادی در رشته مهندسی برق رسیدم و در حال حاضر تنها استاد تمام رشته مهندسی برق در سطح استان هستم. همچنین تألیفات من شامل ترجمه و تالیف ۱۰ عنوان کتاب و چاپ مقالات علمی متعدد در مجلات داخلی و خارجی است؛ در حال حاضر هم ۲ کتاب دیگر در دست ترجمه دارم.

تنها استاد تمام رشته مهندسی برق در خوزستان نکته و ویژگی بارز فعالیت‌های خود در انتخاب وی به عنوان استاد نمونه کشوری را فعالیت‌های پژوهشی دانست و خاطرنشان کرد: در حدود ۱۲ طرح صنعتی و پروژه تحقیقاتی با صنعت شرکت کردم که بعضی از این طرح‌ها، در زمینه طراحی ساخت و برخی مطالعات مهندسی برق با شرکت برق منطقه‌ای استان، گروه ملی فولاد و اخیراً صنایع دفاع است.

جوراییان افزود: پنج مورد ثبت اختراع دارم و از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۹۰ به طور متوالی به عنوان پژوهشگر برتر در دانشگاه معرفی شدم. همچنین در سال ۸۵ به عنوان پژوهشگر برتر از سوی وزارت علوم انتخاب شدم.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۲/۶ ۰۸:۲۴:۲۵ کد خبر: ۵-۱۲۷۶-۹۱۲

افصل امتحانات/

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران:

دیدگاه‌های غیرواقعی دانشجویان نسبت به درس یا استاد بر نحوه مطالعه آن‌ها اثر منفی دارد

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این که تردید در آینده شغلی موجب نوعی رخوت و بی‌میلی در مطالعه و فعالیت‌های آموزشی به ویژه در دانشجویان پسر این دانشکده شده است، دوری از هرگونه استرس، سرخوردگی و یأس و شرکت کردن در امتحانات با توکل به خدا و اعتماد به نفس را به دانشجویان توصیه کرد.

دکتر علی مطوری در گفت‌وگو با خبرنگار سرویس علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - بیان این مطلب تصریح کرد: متوسط معدل دانشجویان به عنوان نشانگری از فعالیت‌های آموزشی و موفقیت آن‌ها در یادگیری دروس، در سطح خوبی است اما گاهی در بین دانشجویان، افرادی تنها برای رفع تکلیف در کلاس‌ها حضور می‌یابند که در بین دانشجویان پسر شایع‌تر است.

وی خاطر نشان کرد: از نظر موفقیت درسی و آموزشی، هم دانشجویان دختر فعال‌تر و با نشاط‌تر هستند و این امر در پذیرش شرط معدلی مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های دانشکده الهیات کاملاً مشهود است به طوری که در چند سال اخیر تمام پذیرفته شدگان از دانشجویان دختر بوده‌اند.

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز در مجموع معدل آموزشی دانشکده را در حد مطلوب و قابل رقابت با دانشگاه‌های بزرگ کشور مانند دانشگاه تهران عنوان و تصریح کرد: این امر یک ادعای صرف نیست بلکه پذیرش و قبولی فارغ‌التحصیلان این دانشکده در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه‌های بزرگ سطح کشور، مؤیدی بر این مطلب است.

مطوری موفقیت در امتحانات پایان ترم را بدون اهتمام لازم در طول ترم از سوی دانشجو سخت دانست و افزود: موفقیت یک فرآیند زمان‌بد است و دانشجویی می‌تواند موفق باشد که در طول ترم همراه و همگان با کلاس و استاد حرکت کرده باشد. اما این که بخواهد در ۲ هفته باقی مانده تا امتحانات با نمره بالایی امتحانات را پشت سر بگذارد، سخت است و اگرچه دروس رشته‌های تحصیلی این دانشکده تئوری هستند اما حجم و تنوع مطالب آرایه شده در طول ترم به قدری زیاد است که حتی دانشجو نمی‌تواند در روزهای باقیمانده تمام مطالب و منابع را مرور کند.

وی درباره توصیه‌های خود به دانشجویان برای کسب نتیجه بهتر در امتحانات اظهار داشت: با توکل به خدا و اتکاء به نفس دروس را مرور و مطالعه کنند. خونسردی خود را حفظ کنند و با اعتماد به نفس کامل در امتحانات شرکت کرده و هر چه می‌دانند در برگ امتحانی بنویسند؛ البته از خلاصه نوشتن و زیادنوئسی هم باید پرهیز کنند.

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز بعضی تصورات غلط دانشجویان درباره اساتید را یک عامل منفی تاثیرگذار بر مطالعه آن‌ها توصیف کرد و توضیح داد: بعضی دانشجویان نسبت به درس یا استاد یک دیدگاه غیرواقعی پیدا می‌کنند؛ برای مثال احتمال می‌دهد که استاد در هر صورت نمره قبولی به او نمی‌دهد که این یک تصور خطرناک است و بر نحوه مطالعه و کیفیت امتحان دادن دانشجو تاثیر منفی می‌گذارد.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۳/۶ ۱۲:۲۸:۴۵ کد خبر: ۹۱۲-۱۵۷۶-۵



با اشاره به برگزاری پنجمین کنفرانس نیروگاه‌های برق در اهواز؛

رئیس دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران:

مهلت ارسال مقالات تا ۳۰ مهر ماه است

رئیس دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: پنجمین کنفرانس نیروگاه‌های برق به مدت ۲ روز ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه در اهواز برگزار می‌شود.

دکتر محمود جوراییان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان با بیان این مطلب عنوان کرد: این کنفرانس توسط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، انجمن مهندسیین برق و الکترونیک ایران و شاخه خوزستان با همکاری وزارت نیرو، شرکت توانیز، سازمان آب و برق خوزستان، شرکت‌های مدیریت تولید برق استان و شرکت‌های بهره‌برداری از سد و نیروگاه استان، شرکت‌های توزیع برق خوزستان - اهواز، دانشگاه شهید چمران، شرکت نصب و تعمیرات نیروگاهی استان و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در اهواز، مجتمع رفاهی امام رضا(ع) واقع در شهرک نفت برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: محققان و پژوهشگران می‌توانند مقالات خود را در محورهای مدیریت برنامه‌ریزی و تعمیرات و نگهداری نیروگاه‌ها، ممیزی انرژی و بهینه سازی مصرف داخلی انرژی در نیروگاه‌ها، افزایش راندمان در نیروگاه‌ها، بهره‌برداری و عوامل تاثیرگذار در کاهش خروجی‌های اضطراری و محدودیت تولید واحدها، فن‌آوری اطلاعات در بهره‌برداری و تعمیرات، خصوصی سازی و برون سپاری، انرژی‌های تجدید پذیر و تولید پراکنده، استراتژی مدیریت در بالا بردن کارایی نیروگاه‌ها، محدودیت‌های تولید فصلی نیروگاه‌ها و عوامل موثر بر آن، کنترل، حفاظت و اتوماسیون، هوشمندسازی نیروگاه‌ها و جایگاه و نیروگاه‌ها در شبکه‌های هوشمند، شیمی مواد و خوردگی، طراحی و تجهیزات و ساخت داخل نیروگاه‌ها و تکنولوژی‌های نو در نیروگاه‌ها از طریق سایت کنفرانس حداکثر تا تاریخ ۳۰ مهرماه ۹۱ به دبیرخانه ارسال کنند.

رئیس دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مقالات ارسالی باید مطابق دستورالعمل نگارش و تنظیم مقالات درج شده در سایت کنفرانس، نوشته شود. کمیته علمی کنفرانس نتایج مقالات را ۱۰ آذرماه اعلام می‌کند.

جوراییان یکی از برنامه‌های جانبی این کنفرانس را برپایی نمایشگاه تجهیزات نیروگاهی عنوان کرد و افزود: هزینه هر مترمربع غرفه برای برپایی نمایشگاه ۵۰ هزار تومان و هزینه شرکت در کنفرانس بدون ارایه مقاله، برای هر نفر ۲۷۰ هزار تومان تعیین شده‌است.

وی اظهار کرد: اعضای کمیته علمی و داوران مقالات گروهی از اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز و اعضای کمیته اجرایی از شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و سازمان آب و برق خوزستان هستند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۳/۷ ۰۸:۳۲:۲۹ کد خبر: ۹۱۳-۱۸۷۶-۵



فصل امتحانات/

رئیس دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران:

دانشجویی که در طول ترم تلاش نکرده، به فکر اخذ دوباره درس باشد

رئیس دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر دانشجو در طول ترم به موقع در کلاس‌ها حضور یافته، تکالیف و تمرینات محول شده از سوی اساتید را انجام داده و در روزهای باقیمانده تا آغاز امتحانات جمع‌بندی کاملی بر دروس خود داشته باشد، قطعاً می‌تواند نتیجه خوبی در امتحانات کسب کند.

دکتر سعید برومندنسب در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - بیان این مطلب عنوان کرد: نتیجه گرفتن در امتحانات را می‌توان به ۲ گونه توصیف کرد؛ یکی کسب نمره قبولی که این هدف گروه‌های آموزشی نیست و دیگری یادگیری مطالب درسی به طور عملی و کاربردی؛ امتحان در واقع بخشی از دانسته‌ها و یادگیری دانشجو است.

وی تصریح کرد: اگر یک دانشجو تا کنون و در طول ترم آن‌چنان که باید تلاش نکرده و در کلاس‌ها به موقع حضور نیافته است مسلماً نمی‌تواند یادگیری و فهم مناسبی از درس مربوطه داشته باشد و در روزهای پایانی ترم و شب امتحان نمی‌تواند نتیجه بگیرد و باید به فکر اخذ مجدد درس باشد.

رئیس دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران با بیان این‌که هدف آموزشی دانشگاه تربیت نیروی کار متخصص و متعهد برای به حرکت در آوردن چرخ‌های صنعت در آینده است، اظهارداشت: قرار نیست که دانشجو تنها یک درس را به صورت تئوری حفظ کند. فرآیند یادگیری به ویژه برای دانشجویان رشته‌های مهندسی علوم آب یک فرایند زمان‌بر است که باید در طول ترم و هم‌پای کلاس و استاد با انجام تمرینات و تکالیف مربوطه حاصل شود؛ بنابراین نمی‌تواند انتظار داشت این سطح از یادگیری و فهم مطالب در زمانی کوتاه ایجاد شود.

برومندنسب همچنین کاهش استرس و تنش‌ها در این ایام را به دانشجویان توصیه کرد.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۲/۸ ۱۲:۳۴:۵۶ کد خبر: ۹۱۲-۲۹۷۶-۵

ستاد بزرگداشت ارتحال امام(ره) در دانشگاه شهید چمران تشکیل جلسه داد

نشست ستاد بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره) روز گذشته(هفتم خردادماه) با حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونان فرهنگی و اجتماعی و اداری و مالی، مدیر امور فرهنگی، مسئول بسیج کارکنان دانشگاه و جمعی از مسئولان حوزه‌های معاونت فرهنگی در سالن کنفرانس معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران برگزار شد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان، در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان، ضمن تبریک آغاز ماه مبارک رجب به عنوان مقدمه‌ی ماه ضیافت‌الرحمن، اظهارداشت: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راجع به حضرت امام(ره) فرموده‌اند که «این انقلاب بی‌نام خمینی(ره) در هیچ جای جهان شناخته شده نیست.» این سخن بدین معناست که امام خمینی شناسنامه و هویت انقلاب اسلامی در سطح جهانی است.

وی افزود: از این فرمایش رهبری استنباط می‌شود که چنانچه بخواهیم آرمان‌ها و اصول انقلاب اسلامی بیمه شود می‌بایست به بازخوانی اندیشه‌های امام(ره) پرداخته شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در بیان اندیشه و تفکر حضرت امام راحل، تصریح کرد: اندیشه امام خمینی(ره) ۲ ویژگی برجسته دارد و آن این‌که ایشان ضمن سلامت اندیشه و استاندارد محتوایی تفکرات، قالب‌های فکری به‌روزی نیز داشت. این در حالی است که برخی اندیشمندان در سیر فکری خود دچار نوسانات و انحرافات اندیشه می‌شوند اما امام خمینی(ره) کاملاً در مسیر مستقیم الهی و اسلامی فکر می‌کرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی افزود: امام خمینی فیلسوف بود اما مانند فلاسفه سخن نمی‌گفت؛ فقیه بود اما با زبان فقاقت با عامه مردم صحبت نمی‌کرد؛ متکلم بود اما مثل متکلمین با قاطبه‌ی مردم حرف نمی‌زد؛ زبان امام همه‌فهم بود و عموم مردم را شامل می‌شد، بنابراین می‌توان مناسبت‌های مهم دیگری چون ۱۵ خرداد را که در فاصله تقویمی نزدیکی به رحلت امام(ره) است، از منظر امام خمینی(ره) برای مردم تبیین و تشریح کرد.

وی تأکید کرد: یکی از کارهایی که باید به‌جدا انجام شود این است که تنها به سال‌روز رحلت امام خمینی(ره) بسنده نشود؛ بلکه در همه ایام سال اندیشه‌های ایشان برای عموم افراد جامعه تبیین و افکار امام(ره) ترویج شود.

به گزارش ایسنا در ابتدای این جلسه، دکتر مخبردزفولی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران، در سخنانی اظهارداشت: بزرگداشت حضرت امام(ره) بزرگداشت یک شخص نیست اگرچه شخصیت حقیقی حضرت امام(ره) نیز شخصیت کم‌نظیری است ولی بزرگداشت امام(ره) در واقع بزرگداشت و تقویت فرهنگ جدیدی است در تاریخ معاصر که با وجود همه دشمنی‌های نظام سلطه و ابزارهای پیچیده جنگ روانی که در اختیار آنان است و نیز سابقه صدها ساله استعماری و استکباری، در حال گسترش است.

وی افزود: امروز نام خمینی(ره) نماد جریان قوی اسلام‌خواهی و عدالت‌طلبی در دنیاست که در حال تغییر شکل خاورمیانه و ترکیب فکری و فرهنگی جهان است.

مخبردزفولی ادامه داد: ارائه الگویی قابل تقلید، اجرا و دفاع از امکان اداره جامعه براساس مبانی دینی و اسلامی و تحت اشراف یک اسلام‌شناس و فقیه عادل که در قالب تئوری ولایت فقیه متجلی شده، یک ایده منحصر به فرد به جهانیان ارائه کرده که با نام امام خمینی(ره) گره خورده است.

رئیس شورای هماهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان گفت: این ایده‌ای است که تابع و دربند ساختارهای نظام سلطه نبوده و اثبات کرده که بدون اتکا به قدرت‌های پوشالی مادی و با اتکا به خدا و مردمی وفادار می‌توان با عزت ۳۳ سال روی پای خود ایستاد علاوه بر آن برای تمام ملت‌های عدالت‌خواه جهان الگو شد و این رمز کینه دشمن از ولایت فقیه است.

مخبردزفولی اظهار داشت: در جریان طوفان مصیبت ارتحال حضرت امام(ره) نباید از نسیم عنایت الهی که با آغاز رهبری مقام معظم رهبری وزیدن گرفته غفلت کرد و حتماً می‌بایست در این خصوص نیز کارهای تبلیغاتی و محتوایی انجام گیرد.

وی در ادامه، بخشی از برنامه‌های پیشنهادی بزرگداشت سالروز ارتحال امام(ره) را شامل ارسال پیامک‌های محتوایی درباره امام راحل، نمایشگاه ولایت فقیه، توزیع کتابچه طلوع خورشید، نمایشگاه کتاب از تالیفات امام(ره) و آثار مرتبط با ایشان، مسابقه حضوری با محتوای وصیتنامه امام(ره)، اعزام کارمندان و اساتید به مرقد امام(ره) و ختم قرآن به نیت امام(ره) عنوان کرد.

در ادامه این مراسم، دکتر معزی معاون مالی و اداری دانشگاه شهید چمران، هم در سخنان کوتاهی ضمن تشکر از برپایی ستاد بزرگداشت ارتحال حضرت امام(ره) اظهار داشت: ضروری است که تمام ابعاد شخصیتی امام خمینی(ره) اعم از شخصیت دینی، سیاسی، اجتماعی، عرفانی و... ایشان به مردم شناسانده شود.

وی افزود: با توجه به تهاجمات فرهنگی و تحریم‌های اخیر علیه کشورمان و کینه‌توزی‌های دشمن نسبت به انقلاب اسلامی، می‌طلبد که امسال مراسم بزرگداشت بنیانگذار کبیر انقلاب را هرچه باشکوه‌تر برگزار کنیم تا دشمن تصور نکند در باورها و عقاید ملت ما و میثاقی که با امام خود بسته‌اند خللی ایجاد شده است.

معزی گفت: از جمله برنامه‌های امسال دانشگاه جهت بزرگداشت سالروز رحلت امام خمینی(ره)، اعزام کاروانی از اساتید و کارکنان به مرقد امام راحل است که به جد پیگیر امور مربوطه هستیم تا این برنامه با کیفیت قابل قبولی اجرا شود.

همچنین در ادامه این جلسه لطفی‌نیا مسئول بسیج کارکنان دانشگاه شهید چمران، برنامه‌های پیشنهادی خود را جهت بزرگداشت رحلت امام(ره) به این شرح اعلام کرد: برپایی ایستگاه صلواتی، چاپ پوستر و عکس و بنر، برگزاری مسابقه فرهنگی، ثبت نام برای اعزام به مرقد امام راحل، هماهنگی با گروه نمایش دانش‌آموزی جهت اجرای نمایش در خصوص انقلاب اسلامی و رهبری امام خمینی(ره) و رحلت ایشان.

وی در خصوص اعزام کاروان اساتید و کارکنان اظهار داشت: امسال ۲ دستگاه اتوبوس جهت اعزام در اختیار ما قرار داده شده و موعد حرکت، روز جمعه ظهر خواهد بود. همچنین ۸۰ درصد ظرفیت ثبت نام به کارکنان و خصوصاً بازنشستگان اختصاص یافته و ۲۰ درصد نیز برای افرادی است که سابقاً اعزام شده‌اند. گفتنی است که به همراه کاروان، یک روحانی نیز اعزام می‌شود.

در پایان این نشست، پس از بحث و تبادل نظر موارد ذیل به تصویب اعضای حاضر رسید:

- اعزام کاروانی از اساتید و کارمندان به مرقد امام (توسط بسیج کارکنان)
- برپایی نمایشگاه کتاب آثار امام و تالیفات مرتبط با ایشان، مهدویت، آثار علوی (توسط واحد فعالیت‌های متمرکز معاونت فرهنگی)
- مسابقه وبلاگ نویسی (اطلاع‌رسانی از طریق پیامک، ویژه کارکنان، اساتید و خانواده‌های آنان)

دوشنبه ، 8 خرداد ۱۳۹۱ ، ۱۵:۵۱

قدردانی از دانشگاه شهید چمران اهواز

قدردانی از دانشگاه شهید چمران اهواز در مراسم تجلیل از خادمان راهیان نور در دومین مراسم تجلیل از خادمین راهیان نور که به همت سازمان بسیج دانشجویی کشور و معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در دانشگاه تهران برگزار شد، از رئیس و معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان خادمان راهیان نور با اهدای لوح، سپاسگزاری شد.

به گزارش شوشان و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در این مراسم که با حضور مسئولان ستاد راهیان نور کشور، مهندس قدیانی رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور و دکتر خواجه سروی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم تحقیقات و فناوری برگزار شد از دانشگاه هائی که در زمینه ترویج فرهنگ دفاع مقدس و خدمت به کاروان های راهیان نور نقش موثری داشته اند تجلیل به عمل آمد.

دکتر خواجه سروی طی سخنانی در این مراسم باشکوه از تلاش همه دانشگاه های خادم راهیان نور به ویژه دانشگاه شهید چمران اهواز تشکر کرد.

در لوح اهدائی به دکتر حسن مروتی و دکتر علیرضا مخبر دزفولی آمده است: "بدینوسیله از تلاش های پیگیرانه حضرتعالی در فراهم نمودن زمینه حضور مشتاقان جبهه های پرافتخار هشت سال حماسه، ایثار و مجاهده در راه ترویج فرهنگ دفاع مقدس صمیمانه سپاسگزاری می شود. امید است در پناه ایزد منان مشمول دعای شهدا و امام شهدا باشید."

دکتر علیرضا مخبر دزفولی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در این خصوص گفت: از سال گذشته نظم و انسجام خوبی با تدابیر ریاست دانشگاه و هماهنگی هیئت رئیسه و خصوصا معاون دانشجویی در خدمت رسانی به کاروان های راهیان نور ایجاد شد ضمن این که از اردوهای زیارتی راهیان نور که توسط مجموعه های مختلف دانشگاه از قبیل بسیج دانشجویی، انجمن اسلامی دانشجویان، بسیج کارکنان، بسیج اساتید و کانون های شهدا و انتظار معاونت فرهنگی برگزار شد نیز حمایت های خوبی از طرف مجموعه مدیریت دانشگاه صورت گرفت.

وی اجرای طرح ابتکاری و بسیار موفق "آئین جوانمردی" در خصوص ترویج فرهنگ دفاع مقدس و ایثار و شهادت را که با حضور خانواده معظم شهدا و راویان زنده دفاع مقدس اجراء و اختتامیه آن در دومین هفته فرهنگی برگزار گردید را از دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای بسط ارزش های دفاع مقدس برشمرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .

کد خبر: ۸۰۱۵۶۲۲۲ (۲۶۲۹۶۶۹) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۰۲/۰۸ - ۱۳:۱۰

دانشگاه چمران اهواز در کنگره ملی پیشگامان پیشرفت خوش درخشید

اهواز-انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در نخستین کنگره ملی 'پیشگامان پیشرفت' که روزهای سوم و چهارم خردادماه جاری در لواسان تهران برگزار شد خوش درخشیدند.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، در این کنگره مقاله‌ها در ۱۹ موضوع مختلف مورد ارزیابی قرار گرفت که از دانشگاه شهید چمران اهواز مقاله خانم 'جعفری' در رشته شیمی، خانم 'نیک‌منش' در رشته اقتصاد، خانم 'محمدی' در رشته مدیریت و آقای 'میرزاد' در رشته مهندسی علوم آب ارائه و بررسی شد.

همین گزارش حاکی است پس از بررسی مقاله آقای 'میرزاد' با عنوان 'مبانی و مؤلفه‌های پیشرفت اسلامی-ایرانی' به عنوان مقاله برتر و 'فرار مغزها' مقاله خانم شهبابی به عنوان مطلب قابل تقدیر شناخته شدند.

در بخش انجمن‌ها نیز از میان بیش از ۳۵۰ انجمن علمی حاضر در کنگره، از ۱۲ انجمن علمی تقدیر شد که در این میان انجمن‌های علمی دانشجویی اقتصاد، شیمی و علوم آب از دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان انجمن‌های برگزیده معرفی شدند و در مجموع دانشگاه شهید چمران با کسب سه تندیس ارزشمند به عنوان دانشگاه برگزیده این کنگره انتخاب شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با تبریک این موفقیت ارزشمند گفت: هم‌اکنون ۴۱ انجمن علمی فعال دانشجویی در حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مشغول فعالیت هستند که در ۲ سال اخیر با برنامه‌ریزی و حمایت‌های ویژه‌ای که از این انجمن‌ها صورت گرفته است افتخارات فراوانی توسط دانشجویان مستعد، پرتلاش و خلاق عضو این انجمن‌ها برای دانشگاه شهید چمران اهواز کسب شده است.

'علیرضا مخبر دزفولی' با اشاره به برگزیده شدن سه انجمن علمی دانشجویی در کنگره ملی پیشگامان پیشرفت افزود: سال گذشته هم انجمن‌های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی در چهارمین جشنواره ملی حرکت درخشیدند و ۳ تندیس طلایی ره آورد تلاش آنها بود، ضمن اینکه امسال هم در منطقه پنج و هم در سطح کشور مسول شورای هماهنگی انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران برگزیده شده است.

وی تصریح کرد: لطف خدا، حمایت ریاست محترم دانشگاه و برنامه‌ریزی و حمایت هدفمند از این انجمن‌ها در کنار همت بلند و تلاش دانشجویان عزیز مهمترین دلایل کسب این موفقیت‌هاست.

در این کنگره نمایندگان بیش از ۷۰ دانشگاه کشور و تیم ۱۹ نفره‌ای از دانشجویان کارشناسی دانشگاه شهید چمران حضور داشتند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شوشان منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۳/۸ ۰۹:۰۳:۰۶ کد خبر: ۹۱۲-۲۵۷۶-۵

دانشجویان دانشگاه شهید چمران تا چهارشنبه برای ثبت نام در مراسم اعتکاف فرصت دارند

دانشجویان پسر دانشگاه شهید چمران اهواز برای ثبت نام در مراسم معنوی اعتکاف تنها تا روز چهارشنبه، ۱۰ خردادماه، فرصت دارند.

به گزارش خبرنگار ایستادن خوزستان، ثبت نام از متقاضیان شرکت در مراسم معنوی اعتکاف در دانشگاه شهید چمران اهواز از شنبه هفته جاری، ۶ خردادماه، آغاز شده و تا چهارشنبه ادامه دارد و با توجه به این که ظرفیت ثبت نام محدود است، دانشجویان متقاضی شرکت در این مراسم باید هرچه سریع تر نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

این مراسم معنوی ویژه دانشجویان پسر این دانشگاه است و در روزهای ۱۵، ۱۶ و ۱۷ خردادماه در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران برگزار می شود.

دانشجویان علاقه مند به شرکت در این مراسم می توانند برای ثبت نام به هیات دانشجویی محبان اهل بیت (ع)، واقع در مسجد دانشگاه و یا ستاد اقامه نماز خوابگاه های دانشجویی مراجعه کنند.



شماره: ۹۱/۰۳/۰۸-۱۲:۵۷ ۱۳۹۱۰۳۰۸۰۰۰۶۴۵

در ایام البیض

دانشجویان پسر اهواز در دانشگاه شهید چمران معتکف می‌شوند

خبرگزاری فارس: دبیر هیئت دانشجویی محبان اهل بیت دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: در سال جاری برنامه‌ریزی‌ها به نوعی انجام شده که دانشجویان پسر اهواز در دانشگاه شهید چمران معتکف شوند.

جعفر ربیعی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار داشت: در سال جاری ظرفیت در نظر گرفته شده برای اعتکاف دانشجویان در دانشگاه شهید چمران ۲۰۰ نفر است که این عدد بین دانشگاه‌های مختلف شهر اهواز تقسیم شده است.

وی با اشاره به اینکه دانشجویان شهید چمران برای شرکت در آیین عبادی اعتکاف در اولویت قرار دارند، افزود: تا امروز ۵۰ نفر از دانشگاه شهید چمران اهواز که همگی نیز دانشجو هستند در این مراسم معنوی ثبت نام کرده‌اند.

این مسئول در اعتکاف دانشجویی سال ۹۱ دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به تقسیم ظرفیت اعتکاف سال جاری بین دانشجویان سایر دانشگاه‌ها گفت: در تقسیمات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی، علمی کاربردی و جهاد دانشگاهی هر کدام ۲۰ نفر ظرفیت ثبت نام دارند که تاکنون از این سه دانشگاه ۶۵ نفر ثبت نام کرده‌اند.

ربیعی تأکید کرد: تا امروز ۱۲۰ نفر برای حضور در این مراسم معنوی ثبت نام کرده‌اند که ثبت نام تا فردا ادامه خواهد داشت.

وی افزود: این آمارها تنها برای دانشجویان است و متقاضیان زیادی از طرف اساتید و کارکنان دانشگاه‌های اهواز برای ثبت نام اقدام کرده که قرار شده است ظرفیت‌های خالی را در این باره به این افراد اختصاص دهیم.

همه ساله اعتکاف دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز با استقبال بسیار زیاد دانشجویان مواجه می‌شود.

۱۳۹۱/۰۳/۰۹

در گفتگو با مهر اعلام شد؛

پذیرش دانشجوی شهریه ای در پردیس شماره ۲ دانشگاه شهیدچمران رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز از پذیرش دانشجوی شهریه ای خبر داد و گفت: دانشجویان شهریه ای در مقطع کارشناسی ارشد در نیم سال اول سال تحصیلی ۹۲ - ۱۳۹۱ در پردیس شماره ۲ دانشگاه پذیرش می شوند.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگارمهر با بیان اینکه دانشجویان در ۲۲ رشته کارشناسی ارشد پذیرش خواهند شد افزود: در صورتی که تعداد متقاضیان در هر رشته بیش از ۲۰ نفر باشد برای پذیرش آزمون برگزار شده و در صورتی که تعداد متقاضیان کمتر از ۲۰ نفر باشد از طریق مصاحبه پذیرش می شوند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: آزمون پردیس دو دانشگاه شهید چمران اهواز ۲۴ تیرماه روز جمعه برگزار می شود و علاقمندان می توانند برای اطلاع از جزئیات پذیرش به سایت دانشگاه به نشانی www.cua.ac.ir مراجعه کنند.

شهریه هر نیم سال تحصیلی بدون احتساب هزینه خوابگاه، غذا، بیمه و... بصورت علی الحساب به شرح زیر است.

شهریه پایان نامه به ازای هر واحد (به ریال)	شهریه متغیر به ازای هر واحد عملی (به ریال)	شهریه متغیر به ازای هر واحد نظری (به ریال)	شهریه ثابت	نام رشته
۴۶۵۰۰۰۰	-	۲۳۵۰۰۰۰	۱۵۶۶۳۰۰۰	گروه علوم انسانی
۶۷۵۰۰۰۰	۳۶۸۵۰۰۰	۲۵۸۵۰۰۰	۱۵۶۶۳۰۰۰	علوم پایه
۸۵۵۰۰۰۰	۳۸۴۳۵۰۰	۲۸۴۳۵۰۰	۱۵۶۶۳۰۰	فنی و مهندسی

به گزارش مهر، پردیس شماره دو دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته های، آموزش زبان انگلیسی، زبان انگلیسی، آموزش زبان فرانسه، روانشناسی (گرایش صنعتی)، روانشناسی (گرایش تربیتی)، روانشناسی (گرایش بالینی)، مدیریت بازرگانی، علوم اقتصادی، حسابداری، علوم اجتماعی، مدیریت آموزشی، مشاوره راهنمایی، مشاوره شغلی، الهیات و معارف اسلامی، (گرایش علوم، قرآن وحدیث)، زیست شناسی (علوم گیاهی)، زیست شناسی (میکروبیولوژی)، فیزیک (گرایش اتمی)، زمین شناسی (گرایش نفت)، مهندسی برق (گرایش قدرت)، مهندسی برق (گرایش الکترونیک) و مهندسی عمران دانشجوی پذیرش می کند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.

تشکیل حلقه‌های معرفت در اعتکاف دانشگاه شهید چمران

گروه اجتماعی: همزمان با برپایی مراسم اعتکاف در دانشگاه شهید چمران اهواز، حلقه‌های معرفت با محوریت مباحث اخلاقی و شرعی تشکیل خواهد شد.

جعفر ربیعی، مسئول هیئت دانشجویی محبان اهل بیت(ع) دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران(ایکنا) شعبه خوزستان با بیان اینکه مسئولیت مراسم اعتکاف دانشگاه شهید چمران اهواز در سال جاری به عهده این هیئت دانشجویی است اظهار کرد: اعتکاف روزهای ۱۵-۱۷ در مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز با همکاری بخش‌های مختلف این دانشگاه برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه ظرفیت پذیرش دانشجویان این دانشگاه ۲۰۰ نفر است، گفت: مراسم اعتکاف امسال ویژه پسران برگزار می‌شود.

ربیعی در توضیح برگزاری مراسم اعتکاف ویژه دانشجویان پسر تصریح کرد: در دانشگاه شهید چمران اهواز یک مسجد قدیم و یک مسجد جدید وجود دارد که ریزنی‌هایی به منظور آماده‌سازی مسجد قدیم در حدود یک سال با مسئولان دانشگاه صورت گرفته است اما متأسفانه مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز اهتمام زیادی نسبت به این موضوع نشان نداده‌اند، اگر این مسجد آماده بود مراسم اعتکاف برای دختران و پسران برگزار می‌شد.

مسئول هیئت دانشجویی محبان اهل بیت(ع) دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به دلیل آنکه در دو سال گذشته مراسم اعتکاف ویژه دختران برگزار شد تصمیم بر آن شد که در سال جاری این مراسم ویژه پسران برگزار شود.

وی به بیان برنامه‌های مراسم اعتکاف دانشگاه شهید چمران اهواز پرداخت و گفت: این مراسم همزمان با شامگاه یک‌شنبه، چهاردهم خردادماه آغاز می‌شود و در وقت سحر مراسم مناجات‌خوانی و پس از اقامه نماز صبح مراسم سخنرانی برگزار خواهد شد.

ربیعی اضافه کرد: در روز اول اعتکاف همزمان با ۱۵ خردادماه و ولادت حضرت علی(ع) و پس از اقامه نماز ظهر و عصر زیارت امین‌الله قرائت می‌شود. همچنین روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه زیارت جامعه کبیره و زیارت عاشورا خوانده خواهد شد. همچنین برای امامت اقامه نماز ظهر و عصر از آیت‌الله سیدعلی شفیعی، آیت‌الله محسن حیدری و حجت‌الاسلام والمسلمین حسن زاده حضور می‌یابند.

ربیعی عنوان کرد: مباحث سخنرانی پس از اقامه نماز ظهر و عصر اخلاقی است و البته این امر به تصمیم سخنرانان بازمی‌گردد و پس از آن ۴۰ دقیقه جزءخوانی قرآن کریم توسط دانشجویان تلاوت می‌شود.

مسئول هیئت دانشجویی محبان اهل بیت(ع) دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برپایی حلقه‌های معرفت به صورت پرسش و پاسخ با محوریت ولایت از عصر امیرالمؤمنین(ع) تا ولایت فقیه و اثبات این موضوع، احکام شرعی اعتکاف و دیگر احکام شرعی از دیگر مباحث حلقه‌های معرفت است.

بررسی اندیشه‌های عرفانی امام راحل(ره) در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اندیشه و علم: در آستانه ۱۴ خردادماه و گرامیداشت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، توسط استادان دانشگاه شهید چمران اهواز اندیشه‌های عرفانی امام خمینی(ره) تبیین می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران(ایکنا) شعبه خوزستان، به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) دفتر هم‌اندیشی اساتید با محوریت اندیشه‌های امام خمینی(ره) تشکیل جلسه می‌شود.

جلسه هم‌اندیشی استادان دانشگاه شهید چمران اهواز با موضوع بررسی اندیشه‌های عرفانی امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.

سالن اجتماعات دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۹ پنجشنبه، ۱۱ خردادماه میزبان تشکیل این جلسه علمی است.

جمعیتی از استادان و اعضای هیئت علمی گروه‌های مختلف آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز در جلسه دفتر هم‌اندیشی اساتید حضور خواهند داشت.

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین رضا حسینی‌فر، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز به سخنرانی و تبیین اندیشه‌های عرفانی امام خمینی(ره) می‌پردازد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.